



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	951 377 171
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BRATTVAAG ELECTRO AS
Forretningsadresse:	Skjelt-Ole Bakken 1 6270 BRATTVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Martin Roald
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	126 551 550	155 731 043
Annen driftsinntekt		855 524	128 423
Sum inntekter		127 407 074	155 859 466
Kostnader			
Varekostnad	6	45 286 061	75 580 935
Lønnskostnad	4, 7	67 100 426	64 374 850
Avskrivning	8, 9	329 267	129 381
Annen driftskostnad	4, 8	12 080 059	14 325 123
Sum kostnader		124 795 813	154 410 289
Driftsresultat		2 611 261	1 449 177
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		13 268	42 131
Sum finansinntekter		13 268	42 131
Annen finanskostnad		517 845	400 215
Sum finanskostnader		517 845	400 215
Netto finans		-504 577	-358 084
Ordinært resultat før skattekostnad		2 106 684	1 091 093
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 106 684	1 091 093
Årsresultat		2 106 684	1 091 093
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	2 106 684	1 091 093
Sum overføringer og disponeringer		2 106 684	1 091 093



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	9	1 057 082	686 763
Utsatt skattefordel	10	3 255 435	3 255 435
Sum immaterielle eiendeler		4 312 517	3 942 198
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 17	902 396	645 378
Sum varige driftsmidler		902 396	645 378
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	330 000	
Andre fordringer		500 000	
Sum finansielle anleggsmidler		830 000	
Sum anleggsmidler		6 044 913	4 587 576
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 17	4 624 645	4 771 758
Fordringer			
Kundefordringer	16, 17	17 337 100	29 724 290
Prosjekter i arbeid	14	7 931 688	8 671 660
Andre fordringer	7	777 217	909 040
Sum fordringer		26 046 005	39 304 990
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2, 17	1 262 987	1 178 111
Sum omløpsmidler		31 933 637	45 254 859
SUM EIENDELER		37 978 550	49 842 435



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 13	834 000	8 006 400
Sum innskutt egenkapital		834 000	8 006 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	4 721 553	-4 557 531
Sum opptjent egenkapital		4 721 553	-4 557 531
Sum egenkapital		5 555 553	3 448 869
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	8, 17	1 024 769	1 401 425
Sum avsetninger for forpliktelser		1 024 769	1 401 425
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		2 000 000	
Sum langsiktig gjeld		3 024 769	1 401 425
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17		4 699 126
Leverandørgjeld		6 724 484	10 360 461
Skyldige offentlige avgifter	2	10 751 697	9 445 323
Annen kortsiktig gjeld	14, 15	11 922 047	20 487 231
Sum kortsiktig gjeld		29 398 228	44 992 141
Sum gjeld		32 422 997	46 393 566
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 978 550	49 842 435



Brattvaag Electro AS



Legally signed by
Jan Petter Hagen
30.04.2021



Legally signed by
Jan Kåre Langleite
30.04.2021



Legally signed by
Per Espen Langøy
30.04.2021



Legally signed by
Arvid Sundli
30.04.2021



Legally signed by
Ann Kristin Slyngstadli Rødset
30.04.2021



Legally signed by
Christer Ludvig Valderhaug
30.04.2021

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art

Brattvaag Electro AS er en elektroteknisk bedrift som tilbyr et stort omfang av elektrotjenester til maritim, industri, det offentlige og private marked. Virksomheten omfatter sterkstrøms- og svakstrøms installasjoner landverts og maritimt, IKT (Informasjon og Kommunikasjonsteknologi) i tillegg til automasjonsavdeling. Selskapet er eid 50% av Lapas AS og 50% av Midvest I AS. Selskapet er lokalisert i Brattvåg med avdelinger i Skodje, Herøy og Ålesund.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2020 viser en nedgang på 18% i forhold til 2019. Det skyldes nedgang i omsetning på maritime avdeling. På grunn av Covid-19 hadde selskapet permitteringer i perioder, noe som påvirket omsetningen negativt i 2020. Automasjonsavdelingen og de land baserte avdelingen har samlet samme omsetning som i 2019.

Driftsresultatet ble positivt med 2,6 mill. kroner for driftsåret 2020 (1,4 mill. kroner i 2019). Totalkapitalen er redusert fra 49,8 mill. kroner pr. 31.12.2019 til 38,0 mill. kroner pr. 31.12.2020. Egenkapitalen er positiv 5,6 mill. kroner. (3,4 mill. kroner i 2019). Selskapet har styrket likviditet og soliditet med opptak av ansvarlig lån med aksjonær pålydende 2,0 millioner kroner i 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen, resultatet og finansiell stilling per 31.12.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for vesentlige endringer i valutakurser og rentenivå pr. 31. desember 2020.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historiske sett har vært lave tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør 17,3 mill. kroner for selskapet ved årsskiftet, som er en reduksjon på 12,4 mill. kroner i 2020. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet. Forfallstidspunktet for kundefordringer opprettholdes og er ikke vurdert reforhandlet. Avtaler med hovedleverandører er til stabile betalingsbetingelser.

Brattvaag Electro AS Skjelt-Ole Bakken 1, NO-6270 Brattvåg, Norge – Postboks 104, NO-6282 Brattvåg, Norge

Tel.: +47 7020 8100. E-post: office@brattvaag-electro.no
Org.: NO 951 377 171 MVA
www.brattvaag-electro.no



Arbeidsmiljøet

Det er selskapets politikk å legge til rette for et godt arbeidsmiljø med inspirerende oppgaver for alle medarbeidere, hvor trivsel på arbeidsplassen er en viktig motivasjonsfaktor. Det har vært et sykefravær på 6,1 % inkludert 2,7% langtidssykemeldte for 2020. Selskapet har opplevd 8 skader, hvorav to fraværsskader. Det er meldt om 2 nestenulykker.

Likestilling

Bedriften arbeider for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

I dette inngår bevisst satsning med hensyn til å påvirke kvinner til å søke utdanning innen elektroyrket. Dette gjennom fadderskapsordning med Haram videregående skole, rekruttering av kvinner til yrket gjennom yrkesopplæring (lærlingeordning), og senere ansettelse som fagarbeidere innen elektrofaget.

Det var ved årsskiftet totalt 110 ansatte i bedriften. Av disse var det 11 kvinner og 100 menn. Av disse hadde 1 kvinne midlertidig stilling (prosjekt) og 2 menn deltidsstilling.

I år 2020 hadde 7 menn og 1 kvinne foreldrepermisjon. I gjennomsnitt hadde menn 8,6 uker og kvinner 23 uker foreldrepermisjon. Selskapet vil fortsatt arbeide for å øke andelen kvinner i selskapet.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Brattvaag Electro AS Skjelt-Ole Bakken 1, NO-6270 Brattvåg, Norge – Postboks 104, NO-6282 Brattvåg, Norge

Tel.: +47 7020 8100. E-post: office@brattvaag-electro.no
Org.: NO 951 377 171 MVA
www.brattvaag-electro.no



Ytre miljø

Selskapet er opptatt av at virksomheten ikke skal forurense det ytre miljø. Gjeldende forskrifter for å hindre miljøforurensing følges. Det er etablert ordning for kildesortering og håndtering av spesialavfall. For øvrig representerer selskapets virksomhet ikke vesentlig forurensning av det ytre miljø. Selskapet arbeider i henhold til standardene ISO 9001 og 14001.

Framtidsutsikter

Etter utbruddet av coronaviruset har myndighetene til tider iverksatt sterke tiltak for å redusere spredningen av viruset. Dette påvirker etterspørselen etter selskapets tjenester og servicer.

Det jobbes kontinuerlig med å komme inn på nye områder og selskapet ser flere muligheter i tiden fremover. Det har siden offshore krisen startet vært varierende etterspørsel og vedvarende lave marginer innen maritim installasjon, mens for land er ordresituasjonen tilfredsstillende ved inngangen til 2021.

Selskapet etablerte datterselskapene Bra Elektro AS og Bra Tjeneste AS, 1. oktober 2020. For å fremstå stedsnøytral i markedet og for å rendyrke den landbaserte virksomheten ble landavdelingene overdratt til Bra Elektro AS 1. januar 2021. Det er per i dag ikke konkrete planer om aktivitet i selskapet Bra Tjeneste AS.

Det arbeides kontinuerlig med å få økt selskapets effektivitet og utnytte arbeidskraften til fulle.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet på kr 2 106 684,- foreslås disponert som følger:

- Overført til annen egenkapital kr 2 106 684,-

Brattvåg den 30. april 2021

Jan Petter Hagen
Styreleder

Per Espen Langøy
Styremedlem

Jan Kåre Langleite
Styremedlem

Christer Valderhaug
Styremedlem

Ann Kristin Rødset
Styremedlem

Arvid Sundli
Daglig leder

Brattvaag Electro AS Skjelt-Ole Bakken 1, NO-6270 Brattvåg, Norge – Postboks 104, NO-6282 Brattvåg, Norge

Tel.: +47 7020 8100. E-post: office@brattvaag-electro.no
Org.: NO 951 377 171 MVA
www.brattvaag-electro.no



Brattvaag Electro AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	3	126 551 550	155 731 043
Annen driftsinntekt		855 524	128 423
Sum driftsinntekter		<u>127 407 074</u>	<u>155 859 466</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	6	45 286 061	75 580 935
Lønnskostnad	4, 7	67 100 426	64 374 850
Avskrivning	8, 9	329 267	129 381
Annen driftskostnad	4, 8	12 080 059	14 325 123
Sum driftskostnader		<u>124 795 813</u>	<u>154 410 289</u>
Driftsresultat		<u>2 611 261</u>	<u>1 449 177</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		13 268	42 131
Annen finanskostnad		517 845	400 215
Netto finansposter		<u>-504 577</u>	<u>-358 084</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>2 106 684</u>	<u>1 091 093</u>
Årsresultat		<u>2 106 684</u>	<u>1 091 093</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	<u>2 106 684</u>	<u>1 091 093</u>



Brattvaag Electro AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	9	1 057 082	686 763
Utsatt skattefordel	10	<u>3 255 435</u>	<u>3 255 435</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 312 517</u>	<u>3 942 198</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 17	<u>902 396</u>	<u>645 378</u>
Sum varige driftsmidler		<u>902 396</u>	<u>645 378</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	12	330 000	0
Andre fordringer		<u>500 000</u>	<u>0</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>830 000</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>6 044 913</u>	<u>4 587 576</u>
Omløpsmidler			
Varer	6, 17	<u>4 624 645</u>	<u>4 771 758</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	16, 17	17 337 100	29 724 290
Prosjekter i arbeid	14	7 931 688	8 671 660
Andre fordringer	7	<u>777 217</u>	<u>909 040</u>
Sum fordringer		<u>26 046 005</u>	<u>39 304 990</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2, 17	<u>1 262 987</u>	<u>1 178 111</u>
Sum omløpsmidler		<u>31 933 637</u>	<u>45 254 859</u>
Sum eiendeler		<u>37 978 550</u>	<u>49 842 435</u>



Brattvaag Electro AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 13	834 000	8 006 400
Sum innskutt egenkapital		834 000	8 006 400
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	4 721 553	-4 557 531
Sum opptjent egenkapital		4 721 553	-4 557 531
Sum egenkapital		5 555 553	3 448 869
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	8, 17	1 024 769	1 401 425
Sum avsetning for forpliktelser		1 024 769	1 401 425
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		2 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 000 000	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	0	4 699 126
Leverandørgjeld		6 724 484	10 360 461
Skyldige offentlige avgifter	2	10 751 697	9 445 323
Annen kortsiktig gjeld	14, 15	11 922 047	20 487 231
Sum kortsiktig gjeld		29 398 228	44 992 141
Sum gjeld		32 422 997	46 393 566
Sum egenkapital og gjeld		37 978 550	49 842 435

31. desember 2020
Brattvåg, 30.april 2021.

Jan Petter Hagen
Styreleder

Per Espen Langøy
Styremedlem

Christer Valderhaug
Styremedlem

Jan Kåre Langleite
Styremedlem

Ann Kristin Slyngstadli Rødset
Styremedlem

Arvid Sundli
Daglig leder



Brattvaag Electro AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrøm operasjonelle aktiviteter (1 000 kr)			
Resultat før skattekostnad		2 106	1 091
Ordinære avskrivninger		329	129
Endring i varelager, kundefordring, prosjekter i arbeid og lev.gjeld		9 638	-3 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-7 504	-5 120
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 569</u>	<u>-6 900</u>
Kontantstrøm investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-956	-1 375
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-330	0
Utdelinger ved utlån		-500	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 786</u>	<u>-1 375</u>
Kontantstrøm finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 000	0
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	2 419
Netto endring i kassekreditt		-4 699	0
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		0	7 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 699</u>	<u>9 419</u>
Netto endring i likvider i året		84	1 144
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 178</u>	<u>34</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 262</u>	<u>1 178</u>



Brattvaag Electro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Prosjekter under utførelse knyttet til kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter en løpende avregnings metode. Det foretas løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad. Avhengig av kontraktstype vurderes fullføringsgraden basert på faktisk vurdert fremdrift, påløpte kostnader dividert med totale estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap blir hele tapet resultatført. I den grad tapsprosjekter legger beslag på en vesentlig del av selskapets kapasitet, settes det også av for indirekte kostnader.

I balansen vises opptjent ikke fakturert kontraktsinntekt under prosjekter i arbeid. A-konto betalinger og forskudd som overstiger opptjent inntekt er oppført som forskudd fra kunder under kortsiktig gjeld. Avsetning for forventet tap på gjenværende kontraktfestet produksjon er klassifisert som kortsiktig gjeld etter nedskrivning av positive beholdninger.



Brattvaag Electro AS

Noter til regnskapet for 2020

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Selskapet har ikke finansiell leasing.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Tilskuddet blir fastsatt som % av den ansattes lønn, og foretakets forpliktelse er fullt ut innfridd ved tilskuddsutbetalingen. Tilskuddet regnskapsføres som periodens pensjonskostnad.

Selskapets AFP-ordning er ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Betingede tap som er sannsynlig og kvantifiserbare kostnadsføres løpende.



Brattvaag Electro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Bankinnskudd

Selskapets forpliktelse i forbindelse med skattetrekk er sikret med garanti fra Sparebanken Møre med inntil kr 3 000 000.

Note 3 - Salgsinntekter (tall i hele tusen)

	2020	2019
<i>Pr. Virksomhetsområde</i>		
Maritim	35 964	62 052
Automasjon	10 584	12 763
Land	79 923	80 762
Øvrig	80	154
	<u>126 551</u>	<u>155 731</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	55 334 203	53 524 484
Arbeidsgiveravgift	7 959 479	7 536 980
Pensjonskostnader eksklusive arbeidsgiveravgift	2 442 706	2 576 511
Andre ytelser	1 364 038	736 875
Sum	<u>67 100 426</u>	<u>64 374 850</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt i gjennomsnitt 101,5 årsverk.

Totale ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 209 307
Pensjonsutgifter	82 677
Annen godtgjørelse	7 227

Daglig leder har avtale om gjensidig oppsigelsesfrist på 6 måneder. Daglig leder har rett til bonus basert på oppnådd budsjett og etter nærmere retningslinjer fra styret, men begrenset til 30 % av årslønn. Det er beregnet og kostnadsført bonus på kr 0 basert på virksomhetens inntjening i 2020 og 2019.

Det er kostnadsført kr 90 000 i styrehonorar i 2020 (kr 100 000 i 2019).

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	150 380	166 000
Revisjonsnære tjenester	63 050	66 650
Skatterådgivning	32 090	41 900
Andre tjenester	52 623	70 838

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Brattvaag Electro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningene til virksomheten tilfredsstiller kravene i denne lov.

AFP-ordningen:

Det er betalt og kostnadsført kr 1 037 651 i 2020 (kr 945 568 i 2019).

Kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning:

Tilskudd til innskuddsbasert pensjonsordning er kostnadsført med kr 1 986 495 eksklusive arbeidsgiveravgift i 2020 (kr 2 178 376 i 2019).

Note 6 - Varer

	2020	2019
Råvarer	4 765 312	4 912 425
Ukuransavsetning	-140 667	-140 667
Sum	<u>4 624 645</u>	<u>4 771 758</u>

Note 7 - Offentlig tilskudd

Selskapet har søkt om offentlig tilskudd i forbindelse med SkatteFUNN-ordningen med kr 281 252. Tilskuddet er ført som reduksjon i lønnskostnader med motpost i andre fordringer i balansen. Tilskuddet er betinget av endelig godkjenning fra ligningsmyndighetene.



Brattvaag Electro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar mv
Anskaffelseskost 01.01.20	9 575 130
Tilgang kjøpte driftsmidler	586 286
Anskaffelseskost 31.12.20	10 161 416
Akk.avskrivning 31.12.20	-9 259 020
Balanseført pr. 31.12.20	902 396
Årets avskrivninger	329 267
Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Bedriften leier kontor av Brattvågsenteret, hvor leien utgjør kr 1 459 300 for 2020 (kr 1 435 764 i 2019).

Bedriften leier også kontorlokaler av NMK, hvor årlig leie utgjør kr 762 769 for 2020 (kr 799 671 i 2019). Selskapet har inngått fremleieavtale av lokalene på NMK over en 3 års periode med opphør i år 2022 til lavere leie enn det selskapet betaler. Balanseført gjenværende netto husleieforpliktelse utgjør kr 524 769 per 31.12.2020.

Andre husleiekostnader utgjør kr 772 400 for 2020 (kr 408 805 i 2019).

Investeringer i leide lokaler avskrives lineært over kontraktsperioden, og er inkludert i kolonnen for Driftsløsøre, inventar mv. Bedriften leaser biler, leieutgifter utgjør kr 1 962 713 (kr 1 995 514 i 2019). Øvrige leiekostnader utgjør kr 258 344 (kr 200 964 i 2019). Programvarelisenser er kostnadsført kr 1 052 783 (kr 645 385 i 2019).

Note 9 - Immaterielle eiendeler

	FOU
Anskaffelseskost pr 01.01.2020	686 764
Tilgang kjøpte eiendeler	370 318
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 057 082
Balanseført verdi pr.31.12.2020	1 057 082



Brattvaag Electro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	2 106 684	1 091 093
Permanente forskjeller	-228 974	-211 412
Endring i midlertidige forskjeller	-2 185 063	-9 146 917
Alminnelig inntekt	-307 353	-8 267 236
Endring av skattemessig underskudd til fremføring	307 353	8 267 236
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler	-421 113	-498 691
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	4 760 038	2 338 187
Varebeholdning	-140 667	-140 667
Utestående fordringer	-418 080	-397 893
Uopptjent inntekt	-20 833	0
Regnskapsmessige avsetninger	-1 674 769	-1 401 425
Sum	<u>2 084 576</u>	<u>-100 489</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-23 557 502</u>	<u>-23 250 151</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-21 472 926</u>	<u>-23 350 640</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-4 724 044	-5 137 141
--	------------	------------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2020
22% skatt av resultat før skatt	463 470
Permanente forskjeller (22%)	-50 374
Ikke balanseført utsatt skatt	-413 096

Selskapet har i tråd med forsiktighetsprinsippet valgt å ikke balanseføre ytterligere utsatt skattefordel i 2019 og 2020.



Brattvaag Electro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	8 006 400	-4 557 531	3 448 869
Nedsettelse av aksjekapital	-7 172 400	7 172 400	0
Årsresultat	0	2 106 684	2 106 684
Egenkapital 31.12.20	834 000	4 721 553	5 555 553

Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12
Bra Elektro AS	01-10-2020	Brattvåg	100 %	100 %	300 000
Bra Tjeneste AS	01-10-2020	Brattvåg	100 %	100 %	30 000
Sum					330 000

Det har ikke vært aktivitet i selskapene, og det utarbeides derfor ikke konsernregnskap i 2020.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	834	1 000	834 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Lapas AS	417	50 %	50 %
Midvest I AS	417	50 %	50 %
Sum	834	100 %	100 %



Brattvaag Electro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 14 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode (Tall i hele tusen).

	2020	2019
Inntektsført prosjekter i arbeid	45 062	79 116
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	38 644	74 742
Dekningsbidrag prosjekter i arbeid	6 418	4 374
Opptjent ikke fakturert inntekt prosjekt i arbeid	7 932	8 672
Forskuddsfakturert produksjon	-3 813	-12 401
Netto prosjekt i arbeid	4 119	-3 729

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Lønn og feriepenger	6 656 803	6 161 957
Periodiseringer prosjekter i arbeid	4 682 816	12 401 223
Annet	582 428	1 924 051
Sum	<u>11 922 047</u>	<u>20 487 231</u>

Note 16 - Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for vesentlige endringer i valutakurser eller rentenivå pr. 31. desember 2020. Større prosjekter finansieres ofte av forskuddsfakturert produksjon.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lave tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør 17,3 mill. kr som er en reduksjon fra 29,7 mill. kr i 2019.



Brattvaag Electro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 17 - Bankinnskudd, langsiktig gjeld, pant, garantier

<i>Garantiansvar</i>	2020	2019
Avsetning for fremtidig garantiansvar	1 150 000	500 000
<i>Langsiktig gjeld</i>	2020	2019
Ansvarlig lån	2 000 000	0
<i>Kassakreditt sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Varebeholdning pantsatt inntil kr 9 mill	4 624 645	4 771 758
Factoringavtale pantsatt inntil kr 12,5 mill	17 337 100	29 724 290
Driftstilbehør kr 1 mill	902 396	645 378
Sum	<u>22 864 141</u>	<u>35 141 426</u>

Selskapet har ubenyttet trekkramme på kr 15 000 000 på kassekreditt pr 31.12.2020. Brattvaag Electro AS har inngått avtale med bankforbindelse om konsernkontooramme på kassekreditt, og står som eier og administrator av konsernkontoordningen. Som sikkerhet for konsernkontooramme på kassekreditt har også datterselskapet Bra Elektro AS stilt driftstilbehør, kundefordringer og varelager til sikkerhet for kreditten.

Ikke bokførte garantier:

Garanti for skattetrekk kr 3 000 000, leiekontrakt NMK kr 330 000, kontraktsgarantier kr 3 208 233.

Selskapet har undertegnet avtale om ansvarlig lån med aksjonær. Låneavtale er inngått etter markedsmessige vilkår.

Note 18 - Etterfølgende hendelser

Etter utbruddet av coronavirus (covid-19) har myndigheter i stadig flere land, inkludert Norge, iverksatt sterke tiltak for å redusere spredningen av viruset. Dette vil redusere den makroøkonomiske aktiviteten i en viss periode, noe som midlertidig påvirker etterspørselen etter selskapets tjenester og servicer. Styret overvåker situasjonen kontinuerlig, og sikrer at nødvendige tiltak til enhver tid er iverksatt.

Selskapet har gjennomført en rekke tiltak som:

- Risikovurdering og tiltak i forhold til varierende smittefare og regler/anbefalinger.
- Løpende oppfølging av kundefordringer
- Løpende risikovurdering av nye kunder

Selskapets ledelse og styre vil forholde seg til retningslinjer fra myndighetene og følger aktivt med på markedsutviklingen, men forventer at de økonomiske konsekvensene knyttet til covid-19 utbredelsen vil ha begrenset effekt på 2021 regnskapet.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

DaaeGården, NO-6010 Ålesund
Langelandsvegen 1, NO-6010 Ålesund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
